
Zapisz dziecko na uniwersytet!  

Trwają zapisy najmłodszych słuchaczy na zajęcia w Koszalińskim Uniwersytecie Dzieci i Młodzieży. Jak 

w latach poprzednich zajęcia prowadzone będą w Koszalinie i w filii KUDiM w Szczecinku.  

Koszaliński Uniwersytet Dzieci i Młodzieży to dziecięca wszechnica, którą prowadzi Politechnika 

Koszalińska. KUDiM powstał po to, by przez naukę w formie zabawy rozwijać dziecięcą ciekawość i 

intelekt. Młodzież zachęca do zgłębiania wiedzy z zakresu nauk przyrodniczych i technicznych.  

KUDiM proponuje najmłodszym słuchaczom program edukacyjny, który wzorowany jest na nauczaniu 

uniwersyteckim. Zajęcia prowadzone są przez pracowników naukowych i odbywają się w salach, w 

których na co dzień mają wykłady dorośli studenci. Spotkania odbywają się o stałej porze raz w 

miesiącu (sobota). W każdym semestrze jest pięć wykładów z różnych dziedzin m.in. biologii, chemii, 

fizyki, mechaniki, sztuki. Po wykładach odbywają się zajęcia dodatkowe w formie laboratoriów i 

warsztatów.  

W roku akademickim 2019/2020, jak w latach poprzednich, w Koszalinie i w Szczecinku zajęcia 

odbywać się będą w dwóch grupach: studia dziecięce (I-V klasa szkoły podstawowej) i studia 

młodzieżowe (starsze klasy szkoły podstawowej). Rekrutacja potrwa do końca września br. Zgłoszenia 

należy wypełnić i wysłać elektronicznie  (http://kudim.tu.koszalin.pl/, zakładka rekrutacja).  

Dodatkowo, w przypadku nowo zapisywanych studentów do biura KUDiM  (Politechnika Koszalińska, 

ul. Śniadeckich 2, pok. 603 A), należy dostarczyć deklarację wypełnioną i podpisaną przez rodzica 

(opiekuna prawnego). Formularz deklaracji można pobrać ze strony KUDiM.  

Wyniki rekrutacji – zarówno na zajęcia w Koszalinie, jak i w Szczecinku - zostaną podane drogą 

elektroniczną w terminie do 30 września br. Potem też należy uiścić opłaty. Inauguracja roku 

akademickiego odbędzie się w październiku. Harmonogram i tematy zajęć zostaną podane wcześniej 

na stronie internetowej KUDiM.  

Szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji, opłat i organizacji zajęć można znaleźć na stronie 

Koszalińskiego Uniwersytetu Dzieci i Młodzieży: http://kudim.tu.koszalin.pl/ 

http://kudim.tu.koszalin.pl/

